
Mateřská škola Včelička 
U Školky 271, 277 15 Tišice      tel. 776 102 613      e-mail: ms@tisice.cz      IČO: 750 31 591 

 

  
STANOVENÍ ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 1 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání 

 

Mateřská škola Včelička, U Školky 271, 277 15 Tišice 

Č. j.:  9/2023 

Spisový znak:  S 2.1. 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole Podle § 123 odst. 4 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), v platném znění,  

stanovuji 

 

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 takto:  

 

1. děti starší 3 let neomezená celodenní docházka 500,- 

2.  
dítě, které nedocházelo ani jeden den v 

příslušném kalendářním měsíci do MŠ 
polovina základní částky 

3. děti starší 5 let  0,- 

4.  děti, které nejsou občany EU 
výše úplaty je totožná s výší 

úplaty v bodech 1) – 3) 

5. 
omezení, 

přerušení provozu 

přerušení provozu delší než 5 

vyučovacích dní v měsíci 

výše úplaty pro červenec a 

srpen je vždy stanovena 

nejpozději k 1. 5., v ostatních 

případech ihned poměrnou 

částkou 

 

 

 

 

V Tišicích dne 18. května 2023 

 

 

 

 

Mgr. Tereza Netíková 

ředitelka mateřské školy 


		2023-05-18T11:43:18+0200
	Mgr. Tereza Netíková




